
● 那覇バスは、2024年2月26日（月）に一般路線バスのダイヤ改正を行います。

● 昨今の、社会を取り巻く環境も大きく変化しているなか、環境の変化に適応したダイヤ改正を行います。

今後、社会情勢を見ながら適宜、ダイヤ改正の見直しに努めて参ります。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

路線ごとの詳細やダイヤ改正後の運行時刻につきましては、当社ホームページからご確認いただけます。

なお、今回の改正は、自動車運転者の労働時間等の改善のための基準改正による労働時間の制限（通称：2024年問題）への対応

もあり最終便の時間も変更しております。予めご了承下さい。

■ 対象路線バス

系統25番 那覇普天間線　 (平日 土曜 日祝)

系統125番 普天間空港線　 (平日 土曜 日祝)

系統97番 琉大線　 (平日 土曜 日祝)

系統233番 西原てだこ線　 (平日 土曜 日祝)

系統297番 沖国琉大快速線　 (平日 ) 【土日祝運休】

系統333番 那覇西原(末吉)線　 (平日 土曜 日祝)

系統346番 那覇西原(鳥堀)線　 (平日 土曜 日祝)

● 路線ごとの詳細やダイヤ改正後の運行時刻については、当社ホームページからご確認いただけます。

ダイヤ改正に関するお知らせ


